平成 18 年 2 月 9 日

各 位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 北島 義俊

（コード番号 2573  東証第 2部・札証）

問合せ先 広報部長 小熊 章夫

TEL（011）888－2091

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 2 月 9日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立するこ

とについて決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．子会社の概要

（１）商   号  北海道コカ･コーラプロダクツ株式会社

（２）設立年月日  平成 18 年 3 月 3日予定（営業開始予定日：平成 18 年 4 月 1日）

（３）所 在 地  札幌市清田区清田一条１丁目２番１号

（４）代表者名   佐々木康行

（５）資 本 金  ５０百万円

（６）事業内容

   当社からの業務委託によるコカ･コーラ社製品の製造

（７）資本関係

   当社の全額出資

２．子会社設立の理由

  コカ･コーラナショナルビバレッジ株式会社のオペレーションと連動した製造事業特

性に最適な組織構造とコスト構造を確立し、品質管理と顧客サービスの一層の強化を

図る。

３．今後の業績に与える影響

  当社の業績に与える影響はございません。

以上